

# Instytut Pamięci Narodowej

<https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/70270,I-Ogólnopolski-Turniej-Misia-Wojtka-w-75-rocznice-bitwy-pod-Monte-Cassin-o-wyniki.html>  
19.04.2024, 22:41

## I Ogólnopolski Turniej „Misia Wojtka” w 75. rocznicę bitwy pod Monte Cassino - wyniki w regionach









## Drogie młode niedźwiadki!

Miło nam zaprezentować tegorocznych finalistów turnieju. To były emocjonujące miesiące. W całym kraju odbyło się aż 8 turniejów regionalnych, w których wzięło udział około 400 uczestników. Mimo matur, testów gimnazjalnych i strajku nauczycieli udało się przeprowadzić sprawnie wszystkie rozgrywki.

Razem zapracowaliście na wasze wyniki i niestety razem trzeba przełknąć gorycz porażki. Ale głowa i uszy do góry! Turniej się nie skończył, a i Misiowi Wojtkowi udawało się nie raz spaść na cztery łapy. W przyszłym roku może opracujecie wspólnie lepszą taktykę i zdobędziecie Monte Cassino. Nie zawsze przecież niedźwiadek, który pierwszy dotrze do Zoo w Edynburgu, wygrywa.

Poniżej przedstawiamy w tabeli klasyfikację drużyn.

Nazwa i adres szkoły	Imiona i nazwiska uczestników				Opiekun
<b>JUNIORZY</b>					
SP z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie im. Bohaterów Westerpalte	Weronika Stobba	Paulina Toporek	Tymoteusz Hirsz	Oliwia Wenzel	Marcin Kowalczyk
SP z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie im. Bohaterów Westerpalte	Weronika Philipp	Marta Pustelnik	Mikołaj Czosk	Jakub Matuszewski	Marcin Kowalczyk
PSP im. Przyjaciół dzieci w Mierzynie, ul. Kolorowa 27, 72-006 Mierzyn	Mateusz Morzyc	Piotr Brzeski	Adrianna Żywica	Maria Pawłowska	Magdalena Dereń
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Żaganii	Julia Aduszkiewicz	Oliwia Brzezińska	Eliza Nowak	Wiktoria Braszko	Kornelia Grzymała
Szkoła Podstawowa w Stolcu	Igor Jędrzejczak	Agata Kuśmierek	Roksana Krawniak	Julia Jędrzejczak	Karolina Frejek
Szkoła Podstawowa w Broszkach	Kamil Krzemianowski	Kamil Wlazły	Kacper Galewicz	Kacper Halamus	Karolina Frejek
Zespół Szkół nr 5; Szkoła Podstawowa nr 6; ul. Szkolna 33; 39-100 Ropczyce	Antoni Klusek	Oliwier Pociask	Przemysław Styczyński	Szymon Fitoł	Agnieszka Skiba
Szkoła Podstawowa im. J. Piłsudskiego w Mełgwi	Dawid Wawer	Szymon Kubić	Dawid Oleszek	Michał Ścirka	Ewa Małysz-Kubić
<b>KADECI</b>					
PSP 6 w Starogardzie Gdańskim	Kacper Dunajski	Hubert Fischer	Wiktor Godlewski	Weronika Jendernalik	Jolanta Wichrowska
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Belęcinie	Wiktoria Sfora	Oliwia Majchrzycka	Jagoda Jańczak	Katarzyna Jańczak	Mikołaj Kulczak
ZSS im. ks. Bosko w Łodzi	Piotr Kospin	Zofia Troczka	Borys Guga	Zofia Nogala	Dariusz Ratyński

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mikłuszowicach, Mikłuszowice 228, 32-708 Dziewin	Wojciech Jankowicz	Maria Paluch	Mikołaj Lis	Milena Rzucidło	Łucja Piątkowska
SP nr 1 im. Mikołaja Kopernika; ul. Wyspiańskiego 8; 39-100 Ropczyce	Michał Jachymczyk	Kacper Malinowski	Michał Dziuban	Jakub Strojny	Alicja Ziobro
Zespół Szkół im. ks. St. Brzóska w Zalesiu	Bartosz Bekulard	Adam Dybciak	Kacper Michalik	Julia Kot	Arkadiusz Pogonowski
Zespół Szkół im. ks. St. Brzóska w Zalesiu	Zofia Bekulard	Magdalena Osiak	Karol Leszkowicz	Kacper Matusiak	Arkadiusz Pogonowski
Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Słowackiego 4, Białystok	Antoni Miezio	Kornel Łupiński	Kacper Borkowski	Tymoteusz Wieremiejuk	Barbara Rogalewska

**Pytań jest jeszcze więcej niż wcześniej. Kto zostanie Wielkim Niedźwiedziem, a kto pozostanie małym Wojtkiem? Która drużyna po raz pierwszy będzie mogła pochwalić się złotymi orderami w swojej szkole? Jakie przygody czekają Was w 1 Brygadzie Pancерnej w Wesołej? Tego wszystkiego dowiecie się w najbliższym czasie.**

Gratulujemy zwycięzcom i serdecznie zapraszamy na Wielki Finał do Warszawy w dniach 20–22 maja 2019 r. Mamy nadzieję, że pogoda dopisze i wszystkim będą smakowały wojskowe racje. Pamiętajcie, jakie smakołyki jadł Miś Wojtek podczas swojej podróży? Owoców, dżemu i miodu – mamy nadzieję – nie zabraknie dla nikogo.

**Uprzejmie oprosimy o potwierdzenie obecności na finale do 10 maja 2019 r. na adres mailowy: [mateusz.marek@inp.gov.pl](mailto:mateusz.marek@inp.gov.pl)**

**[Informacja o grze „Miś Wojtek” oraz instrukcja w jęz. polskim i angielskim ►](#)**





## I Ogólnopolski Turniej „Misja Wojtka”

Pod patronatem honorowym



MINISTER  
EDUKACJI  
NARODOWEJ

**PLIKI DO POBRANIA**

[Finał turnieju – PROGRAM \(docx, 24 KB\) 29.04.2019 17:00](#)